
平成３０年１０月１２日

保護者 様

日光市立今市第三小学校ＰＴＡ会長 尾崎 哲哉

日 光 市 立 今 市 第 三 小 学 校 長 阿美 浩二

ＰＴＡバザーへの販売品拠出と販売品お買い上げのお願い

晩秋の候、皆様方には御健勝にてお過ごしのことと存じます。日ごろからＰＴＡ活動や

学校教育に御協力・御支援をいただきまして感謝申し上げます。

さて、今年度もＰＴＡバザーを実施することになりました。

つきましては、子どもたちの心を豊かにする学校内外の環境整備、子どもたちに役立つ

施設・設備や教材備品等の充実を図るために、バザーへの販売品拠出及び販売品お買い上

げをお願いしたいと存じます。 ＰＴＡバザーの趣旨を御理解の上、御協力くださいます

ようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 物品収集について

(1) 収集期間は、１０月２９日（月） ～ １１月１６日（金）です。
この期間を過ぎても１１月２０日（火）の１３時までは大丈夫です。

物品が少ないときは再通知させていただきます。

(2) 届け先 ①各支部正副支部長さんまたは専門部員さんのお宅

②学校（職員室）へ直接持参

(3) 各家庭１点以上の御協力をいただけると幸いです。

年々、物品数が減ってきておりますので、できる範囲で複数の販売品拠出をお願い

します。

２ バザー実施日と場所

平成３０年１１月２１日（水） １５時１５分 ～ １６時 於：体育館

★ 授業参観終了後に体育館で行います。出入口は東昇降口のみです。

※体育館の校庭側からの出入口は、閉鎖してあります。（焼きそば等の準備のため）

※授業参観終了後は、児童は保護者と一緒の下校となります。

「お子さんのバザー参加は、保護者引率を条件とする」こととさせていただきます。

但し、バザー係の保護者児童は、保護者が会場内にいますので、児童のみでも参加

可とします。

３ 物品について

◎御協力いただきたい物品

(1) 家庭用品全般 (2) 衣料品[未使用のもの]【児童の儀式用衣料品は使用済みでもクリー

ニングした上で拠出可。】 (3) 食品［賞味期限内のもの］ (4) 今三小用ジャージ[名前

をはずし着用可能なもの] (5) 中学校の制服[名前をはずし着用可能なもの] (6) その他〔農産物等〕

◎ＰＴＡによる販売品

(1) みかんのつめ放題 (2) 焼きそば (3) 焼菓子 (4) フランクフルト

（5）シクラメン (6) お菓子のつかみ取り （７）ポップコーン

(8）カルフールのパン（下野大沢駅近くで今話題沸騰中のカフェ＆ベーカリーのパンです。）

４ 備 考

(1) 当日はエコバッグ等の活用をお願いいたします。(紙袋等の拠出も御協力ください）

(2) 上履きは各自御持参ください。保護者用ネームプレートを忘れずにつけてください。


